МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ.
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И

ЛИКВИДАЦИИ
ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО РЕСПУБЛИКЕ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -

АЛАНИЯ
Отдел надзорной деятельности и профилактической

работы по
Пригородному району РСО-Алания

ул. Бр. Слановых.2 с. Октябрьское. РСО - Алания,
363131тел./факс (86738) 2-22-97
26.11.2021г. №4-6-9/349

Заведующей МБДОУ Детский сад №23 ст.
Архонская

Черницкаой Людмиле Викторовне

РСО-Алания, Пригородный район, ст. Архонская, ул.
Ворошилова, 44.

УВЕДОМЛЕНИЕ
(извещение)

о времени и месте составления материалов об административном
правонарушении,

Настоящим уведомляю, что Вам, либо иному лицу, действующему на основании
доверенности, необходимо прибыть «02» декабря 2021г. в 13 час. 00 мин. в Отдел
надзорной деятельности и профилактической работы по Пригородному району РСО-
Алания УНД и ПР ГУ МЧС России по РСО- Алания по адресу: РСО-Алания
Пригородный район с. Октябрьское, ул. Бр. Слановых,2 в кабинет главного
государственного инспектора по пожарному надзору, подполковнику внутренней
службы Кокоеву А. С. для составления протокола/ов) об административном
правонарушении, ответственность за которое предусмотрена ч. 1 ст.20.4 КоАП РФ.

Представителям физических и юридических лиц необходимо иметь при себе:
паспорт, доверенность по конкретному делу на представление интересов доверенного
лица, на участие в качестве защитника (представителя) доверенного лица при
составлении протокола об административном правонарушении и совершения иных
процессуальных действий, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях: почтовые и банковские реквизиты доверенного
лица.

В случае неявки физического лица или законного представителя физического лица,
или законного представителя юридического лица, в отношении которых ведется
производство по делу об административном правонарушении, если они извещены в
установленном порядке, протокол об административном правонарушении будет
составлен в Ваше отсутствие, в соответствии с ч.4.1 ст. 28.2 КоАП РФ.

Главный государственный
по пожарному надзору
Кокоев А.С.
(фамилия, инициалы)

Отметка о дате вручения (направления по почте) уведомления (извещения):

Уведомление (извещение) получил(а), об ответственности предупрежден(а) (ст. 17.7
КоАП РФ):

________ ________
(фамилия, инициалы) (топись) (дата)

подписываются должностные лица.

Лицо, проводившее осмотр:

Кокоев Аслан Сосланович
(ФИО.)

проверку.проводившие